CAIXA DE ASSISTÊNCIA DOS SERVIDORES
MUNICIPAIS DE TOLEDO

000001

Ofício n° 54/2020

À Vossa Excelência
Antônio Sérgio de Freitas
Presidente da Câmara Municipal de Vereadores

Toledo, 15 de setembro de 2020.

4,1 	/2az o

/6/09 - •to

Clivara Mualcipal de Toledo

Assunto: Demonstrativo CAST.

Excelentíssimo Senhor

Conforme a Lei 2.182/14 em seu artigo 22, inciso II, encaminhamos em anexo, cópia
do demonstrativo - fluxo de caixa - referente ao mês de agosto/2020, desta Autarquia.

Sem mais para o momento, nos colocamos a disposição para qualquer questionamento.

Atenciosamente.

ANGEJÁÀRIA ZOLETTI
uperintendente

Rua: Almirante Barroso, N° 2997 — Centro - Toledo — PR
Fone / Fax: (45 )3378-3383 — E-mail: cast@toledo.pr.gov.br

o o

o o
o

O o
O

-1
98

.2
9 9

.4
3

8
.2

6 4
.1

5 8
,2

2

8.
46

2.
45

7,
6

5 0000

O O
O

LO
CO 1,1

N. CO LO LO
LO
co Fn

CL
0)

co
LO

cri o (o o>
cci CM
CD 1, CD O)

cri
CM co

..- 	CO P-- CO CO CM
P.--  C6 CO CO 	CO O f... R1

g. 	NI NI O CO
C7) 	P.: CO iri Ni

co iiir •icr
CM 	 co et NI

LO

CM

D
E

S
P

E
S
A

S
 P
A

G
A

R
E

S
U

LT
A

D
O

 F
IN

A
N

C
E

IR
O

S
a

ld
o

  b
an

ca
re

o
  e

m
  3

11
12

/2
01

9

O
b
s:

  M
ê
s

d
e

  j
an

ei
ro

  h
o
u

ve
  p

a
ga

m
en

to
  d

e
R

e
st

os
  a

  P
a

g
a

r
R

$

4.

F
L

U
X
O

 D
E

 C
A

IX
A

  -
  C

A
IX

A
 A

S
S

IS
T

 S
E

R
V

 M
U

N
IC

 D
E

 T
O

L
E

D
O

 -
  C

A
S
T

 -
 E

X
E

R
C

ÍC
I O

 D
E

 2
02

0

T
O

T
A

L
 I

5
88

2
42

1,
5

1
 1

co
co
NI o
ai -._ 71

.4
27

,3
8

 I

2
.19

6
.7

8
5
3
5

1

9.
3

37
,9

1
 I

ai
O O)
O-
ri
CM

T
O

T
A

L
 I

8.
46

0.
57

7,
6
5
 I

1.
88

0,
0
0
 I

9.
33

7,
9
1
 I

co

1.-

cci

'S
a

1d
o

ba
nc

á
rio

8
.0

4
7.

28
9,

3
0

6

.8
2

0.
32

9,
34

7.

05
1.

41
0,

5
5

7.

3
32

.9
6

2
,6

5

7.
60

9.
69

8,
35

7.

87
5.

19
0

, 4
9

 1
8
.1

52
. 7

04
,2
0
 1

8.
0

4
4

.5
22

, 3
0
 1

1

1
1

d
e

z

1T
O

n
o
v

se
t

o
u
t

iI

a
g
o

  o
r.1
cii CL
NO
d
.,-co

.4-

.--

.4' LO

ri

o
O

o
co

ro
LO

7 3
7,

28
 1

hi
hi
d
,...
LO

,-.

1
1

.2
35

.5
5 4

,8
4

73
7,

2 8

1
.2

36
.2

9
2,

12

81
1.

28
7,

0
6

15
.3

56
,9

7 O
O
CS

.4-
Ni
NI-
NI
.1

6 0
6

,0
4
 1

'')..

,--.

1
86

3.
37

2,
5

6
 1

60
6,

0
4

86
3.

9
78

, 6
0

CO
.- co
o
CO

st

.-

cri
-

00

O o

,-

cri
LO

69
5

,40
1

LO
o

.,-

8
84

.4
9

1
,5

3
1

69
5,

4
0

co"
co ,-

8
1 3.

44
0,

51
1

CO 2.
35

7,
70

1

EE

_
3

18
.2

52
,0

7

.4-

CO

ai
ai
o N.I
C,i
. LO-

.-

CM

LO

LO
a'.
LO

LO

1
87

6.
47

4,
2
9

co

4.
76

8
,2

8

oO

31
8.

39
7

, 2
2

1

4
7

8
,0

8
 1

o -a

.,-

1
8
6
5
.0

7 7
,2

7

1
47

8
,0

8
 in ro

78
4.

24
5,

75
 co

C6 o
N.

CD

P.: co iri
NI 30

1.
67

7,
4

9 CO

LO
o co

CO .-
-
a> o
CO

1
88

6.
20

6,
0

7

1
80

3,
88

1

8
87

.0
0
9
,9

5

CO
Lr)

18
.7

30
, 4

5
1

2
8

.0
1 9

,9
3

3
10

.4
2

7,
6

9
1

-
kl)

.1
NO

.,-
,-

CO

CO
LO

fe
v
l

0)0

f , -

CO

CO
CO
CO
1.--
CO

CO O
O

CO
CO
.-

1
4

.7
74

,5
1

1
2
.3

8
3

. 0
44

,0
7

.;a
71

)

23
1

.8
23

,2
6

28
 0

89
,1

5

O

3.
47

7,
48

1

70
1,

3
8

 1

27
8.

72
1,
8
2
 1

s i

47
3.

5
5

2,
87

CO
1)
.-
O
N.

,0
Ni
.1 /O
CM
.1
CM

1E
nt

ra
d
a
s

'C
o

nt
ri

bu
iç

ã
o

  d
os

  s
e

rv
id

o
re

s

'R
e

nd
im

en
to

s

'R
e
st

itu
iç

õ
e
s

'P
a

tr
o

na
l

CC
O 1
CL
CO
gl

..g
o
ai

a
a o

1
T

o
ta

l

'D
e

s
p

es
a

s
p

a
g

a
s

.
.
_

'P
e
ss

o
a

l e
  e

nc
a

rg
os

'O
u

tr
a
s

d
e

sp
es

as
  c

o
rr

e
n

te
s

'D
e
sp

e
sa

s
de

  c
a
p

ita
l

IC
a

uc
õ

e
s/

C
on

si
a
n
a
cõ

e
s

_

i-

CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO
Estado do Paraná

000003

DESPACHO DA PRESIDÊNCIA N° 458.2020

Considerando ofício n° 54/2020, protocolo n° 1648/2020, encaminho ao
Departamento Legislativo para providências.

Toledo, 18 de setembro de 2020.

Antonio Zbio

Presidente da Câmara Municipal de Toledo

Centro Cívico Presidente Tancredo Neves
Rua Sarandi, 1049- Centro - CEP 85900-030

Fone (45) 3379-5900 - Fax (45) 3379-5913

wvvvv.toledo.pr.leg.br  camara@c-toledo.pr.gov.br

	00000001
	00000002
	00000003